Objednací kód: XR303
Základné informácie
Značka: Sapho
Séria: X-ROUND
Rozmery
Šírka: 95 mm
Výška: 370 mm
Hĺbka: 140 mm
Vlastnosti
Farba: Chróm
Materiál: Mosadz, Sklo
Tvar: Kruhové
Druh: WC kefa
Inštalácia: Lepenie, Vŕtanie
Hmotnosť / ks: 0.892 kg
Balenie: 1 ks
Záruka: 10 rokov
Odporúčame prikúpiť
1 ks Upevňovacia sada na lepenie 2ks (Objednací kód: MS287)
1 ks Lepidlo MAMUT 25ml (High tack - tuba v blistru) (Objednací kód: 35003TU)
Náhradné diely
WC kefa s rukoveťou, priemer 70mm, chróm (Objednací kód: NDX309)
WC kefa (XR303, XR304,XR305, XS300, XB301), čierna (Objednací kód: NDX308)
X-ROUND WC kefa závesna, mliečne sklo, chróm
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
1/3telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Náhradná miska na pre WC kefu X-ROUND/X-SQUARE/X-STEEL/INSIA/LARISSA, mliečne sklo (Objednací kód:
NDX310)
X-ROUND WC kefa závesna, mliečne sklo, chróm
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
2/3telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technický list
X-ROUND WC kefa závesna, mliečne sklo, chróm
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
3/3telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz